отримання кредит не вказані не достовірні та/або 

помилкові дані. 

11 Сума/ліміт кредиту, грн 
Від 8 648 грн. до 30 000 грн.,  

розмір кредитних коштів після надання позичальнику не 

може бути змінено  

12 Строк кредитування, 

дн./міс./р. 

Від 337 (триста тридцять сім) днів до 360 (триста 

шістдесят) днів 

13 Процентна ставка, 

відсотки річних 

до 358,64%  

14 Тип процентної ставки 

(фіксована/змінювана) 

Фіксована 

15 Реальна річна процентна 

ставка, відсотки річних 

Від 1373,87% до 2820,55% 

16 

Комісії та інші платежі за кредитом (за наявності), грн